



GAZETA POWIATU GOLUBSKO-DOBZYŃSKIEGO

BIEŻĄCE INFORMACJE – INWESTYCJE – OŚWIATA – JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE

Nr 92/czerwiec 2024/Pr 480

nakład 2000 egz.

egzemplarz bezpłatny

www.golub-dobzyn.com.pl

Otwarcie drogi powiatowej nr 2122C Małszyce-Miliszewy

Zakończono realizację inwestycji związanej z remontem drogi powiatowej nr 2122C Małszyce-Miliszewy od km 2+795 km do 4+626 tj. 1,831 km. W ramach zadania została wykonana nowa nawierzchnia bitumiczna jezdni, rowy, oznakowanie, zjazdy, chodnik i perony autobusowe. Całkowity koszt robót budowlanych wyniósł 2.216.122,54 zł, przy pozyskanym dofinansowaniu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2024 w kwocie 1.329.673,00 zł, co stanowi 60% kosztów robót budowlanych po przeprowadzonym przetargu. Na realizację powyższego zadania Gmina Ciechocin przekazała środki finansowe w formie dotacji celowej w wysokości 221.612,25 zł.



21 czerwca 2024 r. w Zespole Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu odbędzie się uroczystość otwarcia hali sportowej - zakończenia inwestycji zrealizowanej w ramach RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD.

W czasie uroczystości zaplanowano: zakończenie roku szkolnego 2023/2024, wręczenie świadectw i nagród najlepszym uczniom, otwarcie i poświęcenie hali sportowej, występ sportowo-artystyczny młodzieży „Wazówny”, spotkanie przy kawie z gospodarzami uroczystości - Starostą Golubsko-Dobrzyńskim Jackiem Foksińskim i Dyrektorem Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu Piotrem Wiśniewskim. Uroczystość rozpocznie się o godzinie 9.00.

Wykonawcą inwestycji był Zakład Drogowo Budowlany Mariusz Wilczyński Sp. k. z siedzibą w Rogowie.

Dnia 4 czerwca br. dokonano oficjalnego otwarcia drogi. W uroczystości uczestniczyli Starosta Golubsko-Dobrzyński Jacek Foksiński, Wicestarosta Golubsko-Dobrzyński Zbigniew Warnel, radni powiatowi Andrzej Grabowski i Roman Ratyński, Wójt Gminy Ciechocin Andrzej Okrucieński, Skarbnik Gminy Ciechocin Pan Janusz Celmer, Przewodniczący Rady Gminy Ciechocin Piotr Konarski wraz z Wiceprzewodniczącą Iwoną Koźłowską, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu Pan Mariusz Trojanowski, właściciel Zakładu Handlowo Budowlanego AGA Pan Mariusz Wilczyński, inspektor nadzoru Pan Marcin Jabłoński, pracownicy Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu oraz Referatu Technicznego i Referatu Inwestycji, Rozwoju i Ochrony Środowiska Gminy Ciechocin.

(MG)

Remont drogi Działyń-Klonowo rozpoczęty

Rozpoczęły się prace przy realizacji kolejnej inwestycji drogowej pn. „Remont drogi powiatowej nr 2134C Działyń-Klonowo”. Zadanie realizowane jest na odcinku o długości ok. 3,6 km.

W chwili obecnej trwają prace przygotowawcze polegające na oczyszczeniu nawierzchni, korytowaniu poboczy i budowie chodnika.

Realizacja przedmiotowej inwestycji jest możliwa dzięki otrzymaniu przez powiat dofinansowania w wysokości 3.615.000,33 zł (98%) z Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład. Koszt wykonania robót budowlanych po przeprowadzonym przetargu wyniósł 3.688.775,85 zł. Inwestycję wykonuje firma Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. z Lipna.

Za wszelkie utrudnienia w ruchu drogowym przepraszamy i apelujemy o zachowanie szczególnej ostrożności.

(MG)



Podpisano umowę na udzielenie powiatowi pomocy finansowej na remont drogi powiatowej Wielkie Rychnowo - Kowalewo Pomorskie

W dniu 23 maja 2024 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu Starosta Golubsko-Dobrzyński Jacek Foksiński i Wicestarosta Golubsko-Dobrzyński Zbigniew Warnel przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Pana Zbigniewa Szykowskiego reprezentujących Powiat Golubsko-Dobrzyński podpisali umowę z Burmistrzem Miasta Kowalewo Pomorskie Jackiem Żurawskim przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Pani Magdaleny Górnej.

Umowa dotyczy udzielenia Powiatowi Golubsko-Dobrzyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 416.301,00 zł na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2104C Wielkie Rychnowo - Kowalewo Pomorskie odcinek I od km 0+000 do km 0+955 długości 0,955 km, odcinek II od km 1+471 do km 2+161 długości 0,690 km, odcinek III od km 2+840 do km 5+440 długości 2,6 km łączna długość remontu 4,245 km”.

Przewidywana całkowita wartość realizacji zadania wynosi 4.163.010,01 zł.

Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w ramach edycji 2024 w kwocie 2.497.806,00 zł. Co stanowi 60% kosztów robót budowlanych.

Termin realizacji inwestycji ustalono na dzień 08.07.2024 r.

(MG)



II sesja Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

II sesja Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego VII kadencji odbyła się w dniu 27 maja 2024 r. – w Dniu Samorządu Terytorialnego. Z tej okazji Przewodniczący Rady Powiatu złożył najlepsze życzenia wszystkim samorządowcom. Podczas sesji Starosta Golubsko-Dobrzyński Jacek Foksiński przedstawił szczegółowe sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu, a także z kalendarium spotkań w okresie międzysesyjnym. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej złożył również Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Boluk-Sobolewski.

Podczas II sesji Rady Powiatu powołano Komisję Rewizyjną w składzie: Szymon Jankowski – Przewodniczący Komisji, Danuta Malecka, Wojciech Adamiak oraz Wojciech Kwiatkowski. Ponadto, wybrani zostali delegaci do reprezentowania Powiatu, m.in. w Zgromadzeniach Związku Powiatów Polskich, Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, Stowarzyszeniu „Europa Kujaw i Pomorza”. Rada Powiatu, zgodnie z właściwością ustaliła wysokość wynagrodzenia Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego w wysokości poprzedniego Starosty. Podjęta została także uchwała w sprawie diet radnych. Wysokość diet nie uległa zmianie.

Przewodniczący Rady poinformował, że w ramach Rady Powiatu VII kadencji funkcjonować będą dwa kluby radnych, tj.: klub radnych „Uczciwie dla Powiatu” oraz klub radnych Porozumienie dla Powiatu.

Zachęcamy do obejrzenia obrad z sesji oraz zapoznania się uchwałami Rady Powiatu:
1. Transmisja: https://powiat-golubsko-dobrzynski.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady
2. Rejestr uchwał: https://powiatgolubsko-dobrzynski.esesja.pl/rejestr_uchwal

(KK)



Zastrzeż PESEL i chroń swoje dane w mObywatelu 2.0



Liczba prób wyłudzeń kredytów na cudze dane rośnie. Ministerstwo Cyfryzacji wprowadziło więc do aplikacji mObywatel 2.0 usługę Zastrzeż PESEL. Dzięki niej użytkownik może zastrzec swój numer PESEL, cofnąć zastrzeżenie i ponownie je ustawić. Widzi też, jakie firmy i instytucje sprawdzały jego numer PESEL i z jakiego powodu. Od 1 czerwca 2024 instytucje finansowe będą miały obowiązek sprawdzenia statusu numeru PESEL np. przed udzieleniem pożyczki.

W związku ze wzrostem przestępczości z wykorzystaniem skradzionych danych osobowych*Ministerstwo Cyfryzacji wprowadziło usługę Zastrzeż PESEL. Dzięki niej użytkownik aplikacji mObywatel 2.0 może:

- zastrzec swój numer PESEL,
- cofnąć zastrzeżenie (bezterminowo lub czasowo),
- dowiedzieć się, kto sprawdzał jego numer PESEL i z jakiego powodu,
- sprawdzić historię swoich zastrzeżeń.

Zastrzeżenie i cofnięcie zastrzeżenia numeru PESEL Zastrzeżenie numeru PESEL zabezpiecza przed niechcianym kredytem lub zakupem na raty.

Po zastrzeżeniu numeru PESEL nadal można:

- pójść do lekarza,
- zrealizować receptę,
- kupić bilety lotnicze,
- załatwić sprawę w urzędzie.

Cofanie zastrzeżenia numeru PESEL jest szczególnie przydatne, kiedy chcemy z niego skorzystać, np. wziąć kredyt lub kupić sprzęt na raty. Po cofnięciu zastrzeżenia można ponownie zabezpieczyć swój numer PESEL najwcześniej po upływie 30 minut.

Historia numeru PESEL w aplikacji Kolejną przydatną funkcją usługi Zastrzeż PESEL jest historia, w której sprawdzimy:

- daty zastrzeżeń numeru PESEL,
- kto, kiedy i z jakiego powodu sprawdzał nasz numer PESEL.

Funkcja nie tylko daje wgląd w historyczne operacje, ale też pomaga w wychwyceniu prób nieuprawnionego wykorzystania numeru PESEL.

Zastrzeżony PESEL – weryfikacja już od czerwca Od 1 czerwca 2024 banki i inne instytucje będą miały obowiązek sprawdzać, czy PESEL jest zastrzeżony np. przed udzieleniem kredytu. Jeśli mimo zastrzeżenia powstanie zobowiązanie, instytucje te nie będą mogły dochodzić roszczeń z tego tytułu. Tym bardziej warto korzystać z usługi Zastrzeż PESEL i chronić swoje dane.

Więcej informacji o aplikacji i usłudze Zastrzeż PESEL znajdziesz na stronie www.info.mObywatel.gov.pl

Film instruktażowy o usłudze Zastrzeż PESEL: https://www.youtube.com/watch?v=olqNj5wH_

Dzień Strażaka 2024



17 maja 2024 r. na placu Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu odbyła się uroczysta zbiórka z okazji Dnia Strażaka. Na zaproszenie Komendanta Powiatowego PSP mł. bryg. Witolda Juszcza w obchodach uczestniczyli Starosta Golubsko-Dobrzyński Jacek Foksiński oraz Wicestarosta Zbigniew Warneł. Podczas uroczystości Starosta wręczył nagrodę dla kpt Joanny Kilińskiej – pracownicy tutejszej Komendy za wzorową, pełną oddania służbę oraz osobiste zaangażowanie na rzecz poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

Na uroczystości nie zabrakło również „Militarynych” z Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu.

Wszystkim Strażakom życzymy bezpiecznej służby, zawsze szczęśliwych powrotów z akcji ratowniczych oraz nieustającej opieki Świętego Floriana. Niech podejmowane działania i służba drugiemu człowiekowi będą zawsze źródłem osobistym satysfakcji i społecznego uznania.

(MG)



Krajowy system e-Faktur odroczoney

Krajowy System e-Faktur

Ze względu na zdiagnozowane błędy krytyczne w systemie konieczne jest odroczenie daty obowiązkowego KSeF. Celem przyjętego przez Radę Ministrów projektu ustawy jest przesunięcie obowiązkowego KSeF na 1 lutego 2026 r. Dalsze uproszczenia KSeF, w tym zapowiadane przez resort finansów etapowe wejście w życie KSeF będzie przedmiotem odrębnych prac legislacyjnych. Na mocy ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw obowiązkowy KSeF powinien wejść w życie od 1 lipca 2024 r.

Jednak jak wykazał audyt informatyczny (więcej w komunikacie nt. podsumowania audytu KSeF), przeprowadzony na zlecenie Ministerstwa Finansów, niezbędne jest przesunięcie tej daty na dzień 1 lutego 2026 r.

Dlatego konieczne było przyjęcie przez Radę Ministrów projektu ustawy nowelizującej ustawę o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw (UD49) przewidującego wyłącznie odroczenie daty wejścia w życie obowiązku KSeF.

Dodatkowe odroczenia

Zgodnie z przyjętym projektem, obowiązek wdrożenia KSeF objąłby w jednym terminie z założenia wszystkich podatników (czynnych i zwolnionych z VAT). Projekt zawiera ponadto odpowiednie przesunięcie terminów, zawartych w ustawie wprowadzającej KSeF, dodatkowych odroczeń obowiązków związanych z wdrożeniem KSeF.

Dotyczy to wskazania:

- okresu przejściowego dla wystawiania faktur z kasy rejestrującej
 - odroczenia obowiązku dokonywania płatności przelewem z podaniem numeru KSeF,
 - odroczenia kar wobec podatników za błędy związane ze stosowaniem obowiązku KSeF,
- W efekcie utrzymuje się dodatkowe odroczenia zawarte w ustawie zachowując półroczny okres przejściowy.

Odrębne prace legislacyjne

Uproszczenia obowiązków związanych z wdrożeniem KSeF będą przedmiotem odrębnych prac legislacyjnych. W drugim projekcie legislacyjnym będą również przedstawione propozycje Ministerstwa Finansów dotyczące etapowego wejścia w życie obowiązkowego KSeF.

Resort proponuje, żeby od 1 lutego 2026 r. obowiązek objął przedsiębiorców, u których wartość sprzedaży (wraz z kwotą podatku) przekroczyła w 2025 r. 200 mln zł, a pozostałych przedsiębiorców od 1 kwietnia 2026 r. Projekt zostanie poddany szczegółowym konsultacjom publicznym i opiniowaniu.

(KAS GD)

Dzień Techniki w kowalewskim Zespole Szkół

21 maja br. w Zespole Szkół w Kowalewie Pomorskim odbył się Dzień Techniki. To wydarzenie od lat przyciąga wielu zainteresowanych ósmoklasistów, którzy mają świetną okazję, aby bezpośrednio poznać ofertę edukacyjną szkoły, zwiedzić pracownie przedmiotowe, a także porozmawiać z uczniami i absolwentami oraz poznać grono pedagogiczne.

W wydarzeniu uczestniczyli także goście honorowi: Wicestarosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Zbigniew Warnel, Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie Jacek Żurawski i Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Jacek Boluk-Sobolewski. Obecni byli ponadto przedstawiciele zaprzyjaźnionych firm, m.in. Plastica Sp. z o.o. we Frydrychowie, Ośrodka Szkolenia Kierowców ELKA Osmański oraz Malanowscy Transport Spedycja. Nie zabrakło też przedstawicieli Politechniki Bydgoskiej, uczelni wyższej współpracującej ze szkołą oraz reprezentantów służb mundurowych - żołnierzy 4. Brodnickiego Pułku Chemicznego z Brodnicy oraz przedstawicieli Wojskowego Centrum Rekrutacji w Brodnicy.

Do Kowalewa zawitali uczniowie szkół podstawowych z powiatu golubsko-dobrzyńskiego oraz wąbrzeskiego. Ósmoklasiści, którzy już niedługo będą decydować o swojej dalszej edukacji, dowiedzieli się, jakie kierunki kształcenia oferuje Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim. Absolwenci szkół podstawowych mogą od września podjąć naukę w technikum lub w szkole branżowej pierwszego stopnia.



W kowalewskim Zespole Szkół można zdobyć następujące kwalifikacje: technik logistik, technik logistik w służbach mundurowych, technik żywienia i usługi gastronomiczne, technik hotelarz, technik mechatronik, technik urządzeń i systemy energetyki odnawialnej, technik spawalnictwa. Z kolei w szkole branżowej można zdobyć zawód: mechanik pojazdów samochodowych i kucharz (praktyka na warsztatach szkolnych lub w szkolnej pracowni gastronomicznej) lub w klasie wielozawodowej (praktyka u pracodawców) - fryzjer, stolarz, elektryk, sprzedawca, rolnik, elektromechanik, logistik-magazynier i wiele innych. Warto podkreślić, że wszystkie kierunki kształcenia przygotowują do pracy w specjalnościach, na które jest zapotrzebowanie na lokalnym rynku pracy.

W trosce o dobry klimat spotkania młodzież z klas gastronomicznych, pod kierunkiem na-

uczycieli, zadbała o pyszny poczęstunek dla wszystkich gości. Były więc m.in. słodkie przekąski oraz kiełbaski z grilla. Niezwykle widowiskowy pokaz sztuki barmańskiej przygotowali barmani z firmy „Bar i Przyjaciele”, zaś uczniowie technikum żywienia i usług gastronomicznych – atrakcyjny pokaz kelnerskiej obsługi synchronicznej.

Można było także skorzystać z wielu innych atrakcji, np. w symulatorze dachowania sprawdzić, co dzieje się z pasażerami i kierowcą auta w czasie wypadku, a na symulatorze zderzeniowym na własnej skórze odczuć skutki przeciążeń, występujące podczas uderzenia pojazdu w przeszkodę.

Poza tym uczniowie klasy mundurowej technik -logistik zaprezentowali pokaz musztry oraz pokazy sprawnościowe. Natomiast omówienie specyfiki służby wojskowej i przybliżenie ciekawostek militarnych to domena obecnych podczas wydarzenia żołnierzy z 4. Brodnickiego Pułku Chemicznego z Brodnicy oraz przedstawicieli Wojskowego Centrum Rekrutacji w Brodnicy.

Szczegółowe informacje na temat kierunków kształcenia oraz rekrutacji uczniów na nowy rok szkolny 2024/2025 można znaleźć na stronie internetowej szkoły <https://zskowalewo.golub-dobrzyn.com.pl/> w zakładce „Rekrutacja”, a także na facebook`owym fanpage`u Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim.

(KZ)



Majowy piknik

Wspólna zabawa, konkursy, pyszne przekąski oraz spotkanie z alpakami i konikami czekały na uczestników „Majowego pikniku”, który odbył się 17.05.2024 r. na terenie rekreacyjnym Powiatowego Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Golubiu-Dobrzyniu.



W licznych atrakcjach przygotowanych przez organizatorów: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu, Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Golubiu-Dobrzyniu, Dom Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu, Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Golubiu-Dobrzyniu oraz Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Golubiu-Dobrzyniu udział wzięli uczestnicy tych placówek.

W integracyjnym spotkaniu uczestniczyli Starosta Golubsko-Dobrzyński Jacek Foksiński i Wicestarosta Zbigniew Warnel.

Wydarzenie zostało objęte patronatem honorowym Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego.

(MG)

Szanowni Rodzice!
SPECJALNY OŚRODEK
SZKOLNO-WYCHOWAWCZY
W WIELGIEM

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W
STOPNIU UMIARKOWANYM, ZNACZNYM ORAZ
GŁĘBOKIM W WIEKU OD 7 DO 24 ROKU ŻYCIA

Ogłasza nabór uczniów do szkół wchodzących
w skład ośrodka!
na rok szkolny 2024/2025



W skład Ośrodka wchodzi:

- 1) 8-letnia Szkoła Podstawowa Specjalna,
- 2) 3-letnia Szkoła Przesposabiająca do Pracy dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi,
- 3) Internat dla uczniów uczęszczających do szkół wchodzących w skład Ośrodka.

Prowadzimy nabór dzieci do przedszkola, grupa zostanie utworzona według liczby zgłoszeń.

Ośrodek zapewnia:

- 1) całodobową opiekę (od niedzieli od godz.18:00 do piątku do godz.18:00),
- 2) realizację obowiązku szkolnego i nauki,
- 3) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, dzięki utworzonemu ośrodkowi koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczemu, realizowane w ramach programu „Za życiem”,
- 4) udział w dodatkowych zajęciach edukacyjnych i wychowawczych, wyjazdy na basen, biwak, wycieczki, turnusy rehabilitacyjne,
- 5) przygotowanie uczniów do samodzielnego funkcjonowania,
- 6) opiekę uczniom dojeżdżającym do szkoły,
- 7) udział w indywidualnych i grupowych zajęciach specjalistycznych w zakresie: terapii pedagogicznej, zajęć rewalidacyjnych, zajęć logopedycznych, gimnastyki korekcyjnej, usprawniania ruchowego z elementami integracji sensorycznej, biofeedback.

Rekrutacja:

Rodzice ubiegający się o przyjęcie dziecka do Ośrodka powinni złożyć:

- **podanie** do Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego oraz skierowanie dziecka do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wielgiem,
- **aktualne orzeczenie** o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną.

Posiadamy wolne miejsca w ośrodku.

Więcej informacji pod numerem telefonu
54 280 19 08

e-mail: sosw@golub-dobrzyn.com.pl lub na naszej stronie www.sosw-wielgie.pl i profilu Facebook:

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy
w Wielgiem

Zapraszamy do odwiedzin naszego ośrodka!

Wielgie 80 a
87-645 Zbójno, powiat golubsko-dobrzyński,
woj. kujawsko – pomorskie

IV Integracyjny Turniej Sprawności Ruchowej „Pragnę zwyciężyć”

IV Integracyjny Turniej Sprawności Ruchowej „Pragnę zwyciężyć” zorganizowany został 23 maja br. przez Fundację Wygrani na Starcie, Klub Olimpiad Specjalnych „Młode Wilki” oraz Zespół Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu.

Zwycięzcami byli wszyscy uczestnicy turnieju: Dom Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu, Środowiskowy Dom Samopomocy w Golubiu-Dobrzyniu, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żurominie, Warsztaty Terapii Zajęciowej

w Kowalewie Pomorskim, Zespół Szkół nr 31 w Bydgoszczy, Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Golubiu-Dobrzyniu oraz Zespół Szkół Nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu.

Nagrody współfinansowane przez Powiat Golubsko-Dobrzyński wręczyli Wicestarosta Golubsko-Dobrzyński Zbigniew Warnel, Dyrektor ZS nr 3 Pani Kinga Olejnik, Dyrektor DPS Pani Małgorzata Kamińska oraz Kierownik PŚDS Pani Aleksandra Bogdańska.

(MG)



Festyn z okazji Dnia Dziecka w Zespole Szkół Nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu

Tegoroczny Festyn z okazji Dnia Dziecka w Zespole Szkół Nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu odbył się w dniu 29 maja 2024 r. Podczas festynu rozstrzygnięto konkurs plastyczny pn. „Rodzina ma moc”, objęty honorowym patronatem Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego. W imieniu Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego Jacka Foksińskiego wręczenia nagród i wyróżnień dokonały Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu Kinga Olejnik oraz Inspektor Wydziału Oświaty i Zdrowia Weronika Pietruszyńska. Oprócz konkursu plastycznego uczniowie oraz dzieci z przedszkola wzięły udział we wspólnej zabawie oraz w licznie przygotowanych atrakcjach.

(MG)



Dzień Rolnika i Architekta Krajobrazu

17 maja w Zespole Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu odbyła się wyjątkowa uroczystość z okazji Dnia Rolnika i Dnia Architekta Krajobrazu. Impreza rozpoczęła się prezentacją, któ-



ra podkreśliła, jak ważną rolę w naszym życiu odgrywają rolnicy oraz architekci krajobrazu. Uczniowie dowiedzieli się, jak ciężka i jednocześnie satysfakcjonująca jest praca rolnika, który dostarcza nam niezbędne do życia produkty spożywcze. Z kolei architekci krajobrazu zostali przedstawieni jako twórcy pięknych i funkcjonalnych przestrzeni zielonych, które wpływają na jakość naszego życia oraz ochronę środowiska.

Następnie przyszedł czas na potyczki między klasami. Uczniowie rozwiązywali krzyżówki, brali udział w kalamburach, układali puzzle na czas oraz rywalizowali w biegach we workach. Była to doskonała okazja, by w duchu zdro-



wej rywalizacji sprawdzić swoje umiejętności, wzmocnić więzi klasowe i po prostu dobrze się bawić. Ten dzień był pełen uśmiechu, sportowej walki i radości z wspólnie spędzonych chwil.

(KB)

Powiatowy konkurs historyczny

Po raz kolejny w Zespole Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu odbył się Powiatowy Konkurs Historyczny. Tegoroczny konkurs dotyczył Powstania Warszawskiego i był związany z 80. rocznicą tego zrywu, którą obchodzimy w 2024 roku.

W konkursie wzięli udział uczniowie z następujących szkół: Szkoły Podstawowej nr 1 im. Konstytucji 3-go Maja w Golubiu-Dobrzyniu, Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Jędrzycki w Ostrowitem oraz Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej we Wrockach, Liceum Ogólnokształcącego im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu, Technikum Ekonomicznego i Reklamy im. Błękitnej Armii w Golubiu-Dobrzyniu i Branżowej Szkoły I Stopnie im. Błękitnej Armii w Golubiu-Dobrzyniu.



W kategorii szkół podstawowych najwięcej punktów zdobyła Weronika Balińska (SP Ostrowite), która wyprzedziła Jana Lamparskiego (SP Ostrowite) i Bartłomieja Olszewskiego (SP Wrocki).

Wśród uczniów szkół ponadpodstawowych zwyciężyli: Hubert Kiepiński (LO), Wiktoria Matecka (Technikum) i Agata Lejman (BSIS).

Patronat nad konkursem sprawował Starosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego - Jacek Foksiński, którego reprezentował Wicestarosta Zbigniew Warnel.

Konkurs wsparł Instytut Pamięci Narodowej oraz BohaterON.

(KB)

Szkolny konkurs wiedzy o polskich noblistach w dziedzinie literatury

18 kwietnia 2024 r. uczniowie Technikum im. Błękitnej Armii w Zespole Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu wzięli udział w szkolnym konkursie wiedzy o polskich noblistach w dziedzinie literatury. Konkurs zorganizowała bibliotekarka Ewelina Buler. 22 uczniów zmierzyło się z pytaniami o zyciorys oraz twórczość noblistów. Największą wiedzę wykazał się Emil Rutkowski z klasy 3 TIA i zdobył I miejsce. II miejsce zajął Joachim Drożdża z klasy 3 TIA, a III miejsce – Marcin Wileński z klasy IV TRA. Przyznane zostały trzy wyróżnienia: dla Igora Trynieszewskiego z klasy 3 TIA, Amelii Daszkowskiej z klasy IV TRA oraz Zofii Ptocharskiej z klasy IV TRA. Wręczenie dyplomów oraz nagród odbyło się 17 maja w obecności Wicedyrektora Rafała Szykiewicza. Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy i dziękujemy za udział w konkursie.

(KB)



Pikniki z Czyściochami w Zespole Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu

10 maja odbył się piknik dla małych odkrywców, pełny kreatywnej zabawy, uśmiechu i radości. Była to wyjątkowa okazja, by wspólnie z bohaterami Czyściochowa odkrywać strefy tematyczne, wziąć udział w ekscytujących konkursach, na uczestników czekała moc atrakcji, porywające animacje, pokaz magika, gry, zabawy, oraz wiele niespodzianek. W trakcie pikniku, w atmosferze dobrej zabawy, przybliżono uczestnikom wiedzę o higienie – w luźny, kreatywny sposób. Dodatkową atrakcją dla dzieci były dmuchańce. Po udanej zabawie na wielkiej zjeźdźalni czas na szaleństwo wśród ogromnych baniek mydlanych, które dzieci mogły wykonać samodzielnie lub z małą pomocą animatora, lub rodzica. Każdy uczestnik mógł wyjść w nowej fryzurze pełnej brokatu, z tatuażem z ulubionym bohaterem Czyściochowa oraz pomalowaną twarzą. Piknik to wyjątkowa okazja do spotkania z bohaterami Czyściochowa, którzy są niezwykle przyjaźni i uroczy. Nie zabrakło Psa Łapsona, Królika Higienka, Jelonka Gładzia, Kotki Pupilki i Kota Pupika, Lisicy Rudki oraz Świnki Zakatarzynki. Wszystkie emanowały pozytywną energią i chętnie przybijały piątkę z dziećmi. Podczas imprezy nie zabrakło również wspólnych tańców i piosenek. Na zakończenie pikniku wszyscy zatańczyli i zaśpiewali wspólnie piosenkę.

(AT)

XII Meeting Lekkoatletyczny „Barwy Sprawności” w Toruniu

Uczniowie SOSW w Wielgim wzięli udział w zawodach sportowych organizowanych w Toruniu pod nazwą „Barwy Sprawności”. Była to już XII edycja tego wydarzenia, które jak co roku przynosi naszym uczniom wiele radości, daje możliwość sprawdzenia swojej sprawności i kondycji fizycznej.

Ośrodek reprezentowali: Kacper Zientarski, Szymon Hinkelman, Oliwia Stefańska, Małgorzata Olczykowska, Krzysztof Dominiak i Piotr Szczepański. Oprócz reprezentacji SOSW w Wielgim udział wzięli uczniowie z SOSW w Toruniu, Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 26 z Torunia, ZSS nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu oraz uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej ARKADIA z Torunia i gospodarze imprezy ZS nr 19 w Toruniu.

Zawodnicy mieli możliwość sprawdzenia się w 5 konkurencjach: biegu na 60 m i biegu wahadłowym, w rzucie piłką lekarską, w skoku w dal z miejsca i sztafecie wahadłowej. We wszystkich konkurencjach zawodnicy Ośrodka stanęli na wysokości zadania.



Z medalami wrócili: Małgorzata Olczykowska – zajmując 3 miejsce w skoku w dal, w biegu na 60 m Szymon Hinkelman zajął również drugie miejsce, a w biegu wahadłowym Krzysztof Dominiak uplasował się na trzecim miejscu. Największy sukces



uczniowie z Wielgiego odnieśli w sztafecie wahadłowej, w której biegli: Krzysztof Dominiak, Szymon Hinkelman, Małgorzata Olczykowska i Piotr Szczepański. Wspólnym wysiłkiem zajęli pierwsze miejsce i zdobyli złoty medal.

Puchar i nagrodę za udział za udział w zawodach odebrał Kacper Zientarski. Każdy z uczniów otrzymał słodkie upominki. Dopisała pogoda, humory, sprawna organizacja i gościnność.

(AK)



Historyczny sukces!!!

XVIII Kujawsko-Pomorski Turniej Piłki Nożnej Olimpiad Specjalnych w Radziejowie przeszedł do historii. W dniu 28 maja 2024 r. siedem zespołów, biorących udział w zawodach, zostało podzielonych na dwie grupy. Drużyna SOSW w Wielgim – „Waleczni” Wielgie trafiła do grupy „niebieskiej”, gdzie za przeciwników miała dwie drużyny z Bydgoszczy.

W pierwszym meczu okazała się lepsza spotkaliśmy od drużyny „Pod jesionem” i po bardzo dobrym meczu wygrała 2:0. Drugi pojedynek to prawdziwy koncert gry, w którym drużynę „Naprzodu” uczniowie SOSW

w Wielgim pokonali 4:1. Wspaniale zaprezentowali się wszyscy piłkarze, jednak na szczególne wyróżnienie zasłużył Daniel Wojciechowski, który został wybrany najlepszym piłkarzem turnieju. Ostatecznie w zawodach „Waleczni” Wielgie zajęli, wymarzone od wielu lat, pierwsze miejsce.

Ogromne gratulacje dla wszystkich reprezentantów Ośrodka, który reprezentowali: Filip Juszczyński, Jan Jabłoński, Daniel Wojciechowski, Jakub Wojciechowski, Patryk Jurkiewicz, Krzysztof Dominiak, Piotr Szczepański, Kamil Stefański, Sylwester Wysocki i jedyna dziewczyna w ekipie Daria Stefańska.

(AK)



Przypominamy o zmianie przepisów dotyczących rejestracji pojazdów oraz zawiadomienia o zbyciu/nabyciu

Na podstawie Ustawy z dnia 07.07.2023r. o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia niektórych skutków kradzieży tożsamości, zmieniają się przepisy dotyczące rejestracji pojazdów oraz zawiadomienia o zbyciu/nabyciu. Nowe przepisy obowiązują od 01.01.2024r.

- od dnia 01.01.2024r. właściciel pojazdu jest obowiązany do złożenia wniosku o rejestrację pojazdu w terminie 30 dni od dnia:
- nabycia pojazdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;
- dopuszczenia do obrotu przez organ Krajowej Administracji Skarbowej pojazdu sprowadzonego z terytorium państwa niebędącego państwem członkowskim Unii Europejskiej;
- sprowadzenia pojazdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium państwa członkowskiego Unii Europejskiej.

W przypadku nabycia pojazdu w drodze spadku termin, biegnie od dnia prawomocnego orzeczenia sądu o stwierdzeniu nabycia spadku albo sporządzenia aktu poświadczenia dziedziczenia.

- W przypadku gdy właścicielem pojazdu jest przedsiębiorca prowadzący na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej działalność gospodarczą w zakresie obrotu pojazdami, jest obowiązany do złożenia wniosku o rejestrację pojazdu w terminie 90 dni.

Znika możliwość zgłoszenia nabycia pojazdu bez jego rejestracji!

- Kto będąc właścicielem pojazdu obowiązany do złożenia wniosku o rejestrację pojazdu w terminie 30 dni (dotyczy wszystkich właścicieli z wyłączeniem przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą w zakresie obrotu pojazdami) nie złoży tego wniosku w terminie, podlega karze pieniężnej w wysokości 500 zł. W przypadku niezłożenia wniosku o rejestrację pojazdu w terminie 180 dni, karę pieniężną nakłada się w wysokości 1000 zł.
- Kto będąc właścicielem pojazdu obowiązany do złożenia wniosku o rejestrację pojazdu w terminie 90 dni (dotyczy przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą w zakresie obrotu pojazdami) nie złoży tego wniosku w terminie, podlega karze pieniężnej w wysokości 1000 zł. W przypadku niezłożenia wniosku o rejestrację pojazdu w terminie 180 dni, karę pieniężną nakłada się w wysokości 2000 zł.
- Kto będąc właścicielem pojazdu zarejestrowanego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej nie zawiadamia starosty o zbyciu pojazdu w terminie 30 dni, podlega karze pieniężnej w wysokości 250 zł.

Wysokość kar administracyjnych od dnia 01.01.2024 r.

250 zł za brak zawiadomienia o zbyciu pojazdu w terminie 30 dni.

500 zł za niezarejestrowanie pojazdu w terminie 30 dni.

1000 zł za niezarejestrowanie pojazdu w terminie 180 dni.

1000 zł za niezarejestrowanie pojazdu w terminie 90 dni przez przedsiębiorcę prowadzącego działalność gospodarczą w zakresie obrotu pojazdami.

2000 zł za niezarejestrowanie pojazdu w terminie 180 dni przez przedsiębiorcę prowadzącego działalność gospodarczą w zakresie obrotu pojazdami.

Wakacje z wojskiem



Wojsko Polskie zaprasza młodych ochotników do spędzenia części swoich wakacji na dobrowolnym, darmowym i ochotniczym szkoleniu wojskowym pod hasłem „Wakacje z wojskiem”. Zaplanowano 3 turnusy szkoleń w całej Polsce. Można wybrać dowolne miejsce i termin. Za 27 dni szkolenia każdy otrzyma do 6 tys. zł. Zgłoszenia przyjmowane są przez internet.

Projekt wakacyjnej służby jest skierowany przede wszystkim do osób pełnoletnich w wieku 18-35 lat – szczególnie do tegorocznych maturzystów, studentów, osób w przerwie wakacyjnej oraz tych szukających pracy i zajęcia wakacyjnego. Służba w tym wypadku może stanowić alternatywę dla zwykłej pracy sezonowej.

Oferta „Wakacje z wojskiem” to 70 lokalizacji w całym kraju. Można wybrać odpowiednią dla siebie jednostkę wojskową – czy to pod kątem odległości, terminu czy charakteru służby. Będzie można się sprawdzić m. in. jako żołnierz wojsk lądowych - piechoty, marynarz, żołnierz desantu, czołgista, rakieter i wiele innych. Dla każdego wojskowi rekruterzy znajdą pasujący model służby.

Zaplanowano 3 turnusy - po 27 dni każdy:

- 10.06. - 6.07.
- 15.07. - 10.08.
- 19.08. - 14.09.

Na szkolenia „Wakacje z wojskiem” można zgłosić się w każdej chwili. Procedury i formalności są proste i skrócone do minimum. Wystarczy wejść nasz portal www.zostanzolnierzem.pl, zadzwonić na infolinię +48 800 180 110, otworzyć listę kontaktową projektu lub po prostu zgłosić się do wybranego punktu rekrutacyjnego Wojska Polskiego.

Projekt „Wakacje z wojskiem” jest strategicznym zamierzeniem MON i Wojska Polskiego mającym na celu zwiększenie potencjału rezerw oraz promocję służby wojskowej. Jego głównym obszarem zainteresowania jest młodzież szkolno - studencka w wieku od 18 do 35 lat. Każdy turnus to strzelanie, przetrwanie w terenie, walka wręcz, taktyka wojskowa, szkolenia na pojazdach wojskowych, itd. To także do 6 tys. zł uposażenia oraz unikalne doświadczenie zawodowe i życiowe. Dodatkowo, każdy ochotnik po takim szkoleniu będzie miał szansę na dłużej związać się z Wojskiem Polskim – czy to jako żołnierz aktywnej rezerwy, terytorials w WOT, żołnierz zawodowy, czy podchorąży akademii wojskowej.

(GOV.PL)



**Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko - Dobrzyńskiego**

Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ul. Zeromskiego 11
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87-400 Golub-Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87-400 Golub-Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87-410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu-Dobrzyniu
ul. PTTK 28
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87-410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e-mail: sekretariat@muzyczna-kowalewo.pl

**Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Wielgim**
Wielgie 80a,
87-645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

**Powiatowa Placówka
Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgim**
87-645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax: (56) 475 61 82

**Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy**
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87-400 Golub-Dobrzyń
e-mail: psds@golub-dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

**Powiatowa Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza typu specjalistyczno-
terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu**
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87-400 Golub-Dobrzyń
e-mail: ppowgd@golub-dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

**Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Golubiu-Dobrzyniu**
ul. Dr J.G. Koppa 1G,
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 533 940 854

Koncerty dla szkół i przedszkoli

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim jest organizatorem koncertów dla przedszkoli i szkół podstawowych. W bieżącym roku uczniowie i nauczyciele zagrali koncerty dla Przedszkola Publicznego w Kowalewie Pomorskim, przedszkola Entliczek Pentliczek, Szkoły Podstawowej w Wielkiej Łące, Szkoły Podstawowej w Pluskowęsach, Szkoły Podstawowej nr 2 w Wąbrzeźnie, Szkoły Podstawowej nr 2 w Wąbrzeźnie. Szkoła muzyczna była również gościem Szkoły



Podstawowej w Kowalewie Pomorskim, w której odbywały się cykliczne koncerty dla jej uczniów w trakcie roku szkolnego. Nauka w szkole muzycznej jest bezpłatna. Zapraszamy do zapisów na kolejny rok szkolny. Szczegóły znajdują się na stronie: www.muzyczna-kowalewo.pl

(KS)

Wydziały i Biura Starostwa:

Wydział Architektury i Budownictwa

– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110

Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska

– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141

Geodeta Powiatowy

– (56) 683 53 80, 81 wew. 161

Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki

Nieruchomościami

tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej

i Kartograficznej

tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81

wewn. 191, 192, 201

Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych

– (56) 683 53 80, 81 wew. 111

Wydział Oświaty i Zdrowia

– (56) 683 53 80, 81 wew. 112, 34

Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg

tel. 56 475 61 28 - rejestracja pojazdów

tel. 56 475 61 38 - odbiór dowodów

tel. 56 683 53 80 - Starostwo Powiatowe

tel. 56 475 61 92 - prawa jazdy, transport drogowy

Wydział Finansowy

– (56) 683 53 80, 81 wew. 31, 51 lub wew. 61–65

Powiatowy Rzecznik Konsumentów

– (56) 683 53 80, 81 wew. 47

Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

ul. dr J.G. Koppa 1a, 87-400 Golub-Dobrzyń

pzon@golub-dobrzyn.com.pl

tel.: 56 475 60 50

Biuro Prawne

– (56) 683 53 80, 81 wew. 50

Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji

(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 83

Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych

– (56) 683 53 80, 81 wew. 162

Wydział Techniczno-Inwestycyjny

– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95

Samodzielne stanowisko ds. zamówień

publicznych i pozyskiwania

środków finansowych zewnętrznych

– (56) 683 53 80, 81 wew. 52

Biuro Rady

– (56) 683 53 80 wew. 114

Stanowisko ds. kadr

– (56) 683 53 80, 81 wew. 111

Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej

i zarządzania kryzysowego

– (56) 683 53 80, 81 wew. 82

Koordinator dostępności

– (56) 563 53 80 w. 121

Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim

Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest

w godz. od 8:00 do 14.30

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekretariacie Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu-Dobrzyniu we wtorki, również po godzinach urzędowania, tj. w godzinach **od 15.30 do 17.00**.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.



**GAZETA POWIATU
GOLUBSKO-DOBZYŃSKIEGO**

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU-DOBZYNIU

Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11

Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska

Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl

Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

HARMONOGRAM PRACY APTEK WE WSZYSTKIE DNI WOLNE OD PRACY W ROKU 2024

Apteka „Przy Medyku”,
ul. Szosa Rypińska 4,
87-400 Golub-Dobrzyń,
tel. 56 491 96 27

w godzinach od 11:00 do 21:00

Apteka „Puls”,
ul. Konopnickiej 7a,
87- 400 Golub-Dobrzyń,
tel. 56 477 00 71

w godzinach od 11:00 do 21:00

19.05.2024 r.,

02.06.2024 r.,

16.06.2024 r.,

30.06.2024 r.,

14.07.2024 r.,

28.07.2024 r.,

11.08.2024 r.,

15.08.2024 r.,

25.08.2024 r.,

08.09.2024 r.,

22.09.2024 r.,

06.10.2024 r.,

20.10.2024 r.,

03.11.2024 r.,

11.11.2024 r.,

17.11.2024 r.,

01.12.2024 r.,

15.12.2024 r.,

26.12.2024 r.,

29.12.2024 r.

26.05.2024 r.,

30.05.2024 r.,

09.06.2024 r.,

23.06.2024 r.,

07.07.2024 r.,

21.07.2024 r.,

04.08.2024 r.,

18.08.2024 r.,

01.09.2024 r.,

15.09.2024 r.,

29.09.2024 r.,

13.10.2024 r.,

27.10.2024 r.,

01.11.2024 r.,

10.11.2024 r.,

24.11.2024 r.,

08.12.2024 r.,

22.12.2024 r.,

25.12.2024 r.